ESTADO DO CEARÁ
PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL

CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

AVISO DE DISPENSA ELETRÔNICA DE LICITAÇÃO

A CÂMARA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA, torna público que realizará as  09:30, do
dia 11 de janeiro de 2024, no endereço eletrônico compras.m2atecnologia.com.br,
Dispensa  nº  2024010502-DE.  Objeto:  LOCAÇÃO  DE  SOFTWARE  PARA
DISPONIBILIDADE  NO  ACESSO  A  BANCO  DE  DADOS  ESPECIFICOS  COM
INFORMAÇÕES ATUALIZADAS DE PREÇOS PRATICADOS NO MERCADO, VALORES DE
REFERÊNCIAS, ATAS DE REGISTRO DE PREÇO, SISTEMA DE DISPENSA ELETRÔNICA
COM E SEM DISPUTA, GERAÇÃO DO PROCESSO ADMINISTRATIVO AUTOMATIZADO,
PUBLICAÇÃO  DO  RESULTADO  DO  CERTAME  E  CONTRATO  JUNTO  AO  PORTAL
NACIONAL  DE  CONTRATAÇÕES  PÚBLICAS  –  PNCP PARA SERVIR  DE  SUBSIDIO  AS
CONTRATAÇÕES E AQUISIÇÕES A SEREM REALIZADAS PELA CÂMARA MUNICIPAL DE
JAGUARIBARA/CE.    Aviso  de  Dispensa  Eletrônica  à  disposição  na  Comissão  de
Contratação, no endereço: Avenida Bezerra de Menezes, 230 - Centro e no endereço
eletrônico:  www.camarajaguaribara.ce.gov.br;
https://www.jaguaribara.ce.gov.br/diarios-oficiais.  Informações  pelo  telefone:   (88)
2173-1023.  Jaguaribara/CE,  08  de  janeiro  de  2024.  RUBIANA  ALVES  DA SILVA  -
AGENTE DE CONTRATAÇÃO.

Av. Bezerra de Menezes, 230 –Centro- Jaguaribara – Ceará –
CNPJ: 02.265.715/0001-00 - CEP: 63.490.000 – Telefone: 88 – 3568.0458

camarajaguaribara@yahoo.com